[image: image1.png]

413
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ОДИННАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  28 июня 2018 г.  №  72
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ   от  14.12.2017 года № 26        «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения                     о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО Красноуфимский округ, утвержденного решением Думы МО Красноуфимский округ от 26.01.2012г  № 516, на основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета, согласно статьи 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 14.12.2017 г. № 26 следующие изменения:

1.1 в подпункте 1 пункта 1 число «1 148 436 145» заменить числом           «1 178 292 113,18», число  «1 052 781 145» заменить числом  «1 082 637 113,18», число  «1 082 402 800» заменить числом  «1 109 498 320», число  «982 083 800» заменить числом  «1 009 179 320»;
1.2 в подпункте 2 пункта 1 число «1 178 827 338,77» заменить числом              «1 208 683 306,95»,  число «467 789 300» заменить числом «467 768 300», число «1 084 402 800» заменить числом «1 111  498 320»;
1.3 в подпункте 7 пункта 1 число «30 801 119» заменить числом              «38 801 119», число «30 000 000» заменить числом «38 000 000»
 2.  Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,13 изложить в новой редакции;

        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить  на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                     Бормотова М.В.
Глава

Муниципального образования

Красноуфисмкий округ
О.В. Ряписов